
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
 

 

 

ZADAVATEL:   KORDIS JMK, a.s.  
Sídlo:   Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno  
Zastoupený:   Ing. Václav Tvrdý, předseda představenstva,  

 Bc. Jakub Hruška, místopředseda představenstva  
IČO:   26298465  
 
 
Veřejná zakázka: 
„Poskytování GSM služeb 2021“   
 
 

Zadavatel v souladu se závěry hodnotící komise ve výše uvedené veřejné zakázce na služby, zadané 
jako zakázka malého rozsahu, 
 

OZNAMUJE, ŽE ROZHODL 

 
o výběru nejvhodnější nabídky níže uvedeného účastníka, jehož nabídka byla podle hodnotícího 
kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Obchodní firma:   T-Mobile Czech Republic a.s. 
Sídlo / místo podnikání:  Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
Právní forma uchazeče: 121 
IČO:     64949681      
DIČ:          CZ64949681     

 
II.   Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
  
Nabídka účastníka, T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 
64949681, byla podána v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se zákonem a byla podána 
jako jediná. 
 

 
 
V Brně dne 14. května 2021  
 
 
 

 
 

                                                                                                         v z. Ing. Martin Cetkovský  
    WALLET s.r.o. 


		2021-05-14T09:12:17+0000
	Not specified


		2021-05-14T09:23:09+0000
	Not specified




